ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И
ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	28.03.2013
	№–10/112

город Томск

О тарифах общества с ограниченной ответственностью «Томскводоканал» на холодную воду (подземную), водоотведение

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования  тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением администрации города Томска от 26.06.2012 № 719 «О внесении изменений в постановление администрации Города Томска от 05.09.2011 № 966 « Об установлении надбавок к тарифам на холодную воду и водоотведение ООО «Томскводоканал», тарифов ООО «Томскводоканал» на подключение, тарифов на подключение к системам холодного водоснабжения, водоотведения, эксплуатируемым ООО «Томскводоканал», Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 № 145, и решением Правления Департамента тарифного регулирования  Томской области от 28.03.2013 №10/1

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить обществу с ограниченной ответственностью «Томскводоканал» тарифы на холодную  воду, водоотведение для потребителей городского округа «Город Томск» на период с 1 мая 2013 года по 30 апреля 2014 года (без учета надбавок к тарифам) с календарной разбивкой согласно приложению №1.

2. Установить обществу с ограниченной ответственностью «Томскводоканал» тарифы на холодную  воду, водоотведение для потребителей городского округа «Город Томск» на период с 1 мая 2013 года по 30 апреля 2014 года (с учетом надбавок к тарифам) с календарной разбивкой согласно приложению №2.

и.о.начальника департамента А.А.Тарабановский

Приложение 1 к приказу
Департамента тарифного регулирования
и государственного заказа
Томской области
от 28.03.2013 №–10/112

Тарифы общества с ограниченной ответственностью «Томскводоканал» на холодную воду (подземную), водоотведение для потребителей городского округа «Город Томск» на период с 1 мая 2013 года по 30 апреля 2014 года (без учета надбавок к тарифам)

	Муниципальное образование
	наименование    товара (услуги)
	группа потребителей
	НДС
	тариф, руб./м.куб.

	период действия тарифов

	01.05.2013 – 30.06.2013
	01.07.2013-30.04.2014

	городской округ «Город Томск»
	холодная вода (подземная вода)
	население
	с   учетом НДС*
	26,09
	28,70

	прочие потребители
	без учета НДС
	22,11
	24,32

	городской округ «Город Томск»
	водоотведение
	население
	с   учетом НДС*
	17,88
	19,54

	прочие потребители
	без учета НДС
	15,15
	16,56

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.

Приложение 2 к приказу
Департамента тарифного регулирования
и государственного заказа
Томской области
от 28.03.2013 №–10/112

Тарифы общества с ограниченной ответственностью «Томскводоканал» на холодную воду (подземную), водоотведение для потребителей городского округа «Город Томск» на период с 1 мая 2013 года по 30 апреля 2014 года (с учетом надбавок к тарифам)

	Муниципальное образование
	наименование    товара (услуги)
	группа потребителей
	НДС
	тариф, руб./м.куб.

	период действия тарифов

	01.05.2013 – 30.06.2013
	01.07.2013-30.04.2014

	городской округ «Город Томск»
	холодная вода (подземная вода)
	население
	с   учетом НДС*
	26,44
	29,05

	прочие потребители
	без учета НДС
	22,41
	24,62

	городской округ «Город Томск»
	водоотведение
	население
	с   учетом НДС*
	18,14
	19,80

	прочие потребители
	без учета НДС
	15,37
	16,78

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.